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P&E DATENBLATT

DE

AUFBAU BEVERAGE:
paul&ernst 240-Liter-Kühleinheit; gekühlter Flaschensumpf aus Edelstahl; Kühleinheit mit GN-Schienen 
ausstattbar

​E-CARGO-BIKE:
Pedalunterstützungssystem mit 500-W-Spitzenleistung; E-Cargo-Motor (250 W Dauerleistung), SHIMANO 
DEORE 10-Gang LINKGLIDE Antrieb; hydraulische TEKTRO AURIGA Scheibenbremsen mit Parkhebel-Funktion

P&E MODELL:		  BEVERAGE BIKE
E-BIKE MOTOR:		  250 Watt (Nennleistung)
KÜHLMITTEL:		  R290
EIGENGEWICHT: 	 175 kg
GESAMTGEWICHT:	 380 kg

BEVERAGE BIKE

12
4

97
7188

15

272

272

134134

88

71

98


